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MEGKERDEZTUK OLVASOINKAT 

Hogyan tölti nyári szabadságát í 

BEDE MIKLÓS 
öntödei dolgozó: 
- Otthon, munkával. Jövő héttől 
veszem lei a nyári szabadságo-
mat, két hetet. A családi ház kö-
rül bőven lesz mit csinálni. 
Amúgy nem az idei év az első, 
amikor nem utazom el sem bel-
földre, sem külföldre: utoljára a 
Balatonhoz mentem üdülni 
1975-ben, amikor nászúton vol-
tam. 

BUGYINE POCSIK KATALIN 
óvodapedagógus: 
- Szeretnék minél többet együtt 
lenni a kislányommal. Próbáljuk 
hasznosan eltölteni a napokat, 
például a strandra és a vadaspark-
ba megyünk. Komolyabb volume-
nű nyaralást nem tervezünk, de le-
het, hogy egy hosszú hétvégére el-
utazunk a Mátrába vagy a Ti-
sza-tóra - bár sosincs szerencsénk, 
és mindig rossz időt fogunk ki. 

SIMON MIHÁLY 
gépkocsivezető: 
- Idén sajnos elmarad a nyaralás, 
és munkával telnek majd el ezek 
a hónapok. Az viszont elképzel-
hető, hogy ősszel leszaladunk a 
magyar tengerhez - az unokáim 
már megelőztek ebben, ők mos-
tanra megjárták a Balatont. Le-
het, hogy a nagyobbikat, a hét-
éveset magunkkal visszük az út-
ra. 

SZEKHELYI JÓZSEF, 
a Szegedi Nemzeti Színház 
igazgatója: 
- Itthon, Szegeden töltöm a nyá-
fi szabadságomat, a házamban 
és a piros úszóházon, passzív és 
aktív pihenéssel. Szöveget tanu-
lok, kicsit kikapcsolódok, a bará-
taimmal leszek. Nem tervezek 
nyaralást sem országhatáron kí-
vülre, sem azon belülre, mert ne-
kem itt a legjobb. 

CSOROG A TELEFON 

UTANAJARTUNK 0LVAS0INK PANASZAINAK kapcsolatok á delmagyar.hu 

MOSDO 
A Makkosházi körúti Lidiben nem engedték 
be a vécére, pedig betegsége miatt nagy szük-
sége lett volna rá - hívta fel rovatunkat szege-
di olvasónk. 

A Lidi Magyarország Bt.-tői megtudtuk: az 
építési szabályzat úgy rendelkezik, hogy egy 
akkora méretű áruházban, mint a Makkos-
házi körúti, nem kötelesek mosdót építeni a 
vásárlók részére, mint ahogyan a hasonló 
alapterületű, más üzletláncokhoz tartozó 
áruházak sem teszik. Másrészt a vevők azért 
nem használhatják az áruház dolgozói részé-
re fenntartott mosdót, mert ezt az ANTSZ 
nem engedi az esetleges fertőzésveszély mi-
att. 

GAZ 
A 30/239-75-90-es számról telefonáló olva-
sónk azt mondta: a Bakay Nándor utca páros 
oldalán, ahol önkormányzati épületek és üz-
letek is vannak, égig ér a gaz, a parlagfű. A 
gyufagyártól a Boross József utcáig szintén 
ugyan ez a helyzet. Az önkormányzatot is fel 
kellene szólítani, hogy tegyen rendet a portá-
ján! Aradi Sándorné arra panaszkodott, hogy 
Tarjánban a töltés környéke gazos, gyakrab-
ban kellene vágni a füvet és a parlagfüvet is. 

A gazos területek bejelentéséhez a vonalas 
telefonról a 80/820-032-es ingyenes számot 
kell ilyen esetekben hívni, mobiltelefonról 
pedig az önkormányzat 62/564-364-es köz-
ponti számát kell tárcsázni. Parlagfüvei kap-
csolatban. A belterületen észlelt parlagfűvel 

kapcsolatosan az önkormányzatok jegyzőjé-
nél tehető közérdekű bejelentés, Szegeden az 
általános igazgatási irodán, amelyet a 
62/564-364-es számon kell kérni. Parlagfü-
ves külterületekről leggyorsabban a körzeti 
földhivatalokat lehet értesíteni, ők továbbít-
ják a pontos adatokat a vásárhelyi növényvé-
delmi szolgálathoz. Szegeden a 62/592-
060-at, Vásárhelyen a 62/241-582-t, Makón 
a 211-422-t, Csongrádon a 63/475-093-at, 
Szentesen a 63/562-285-ös telefonszámot ér-
demes tárcsázni. 

ELÉRHETETLEN SZOLGÁLTATÓ 
A T-Onl ine telefonvonalra fizetett elő Ko-
pasz István, de olyan gyakran nincs vonal, 
hogy mobilt kellett vennie. Az 1298-as te-
lefonszámot pedig hiába hívja, nem tud 
az ügyfélszolgálat munkatársával beszél-
ni. 

Szintén a szolgáltatóval kapcsolatos a pa-
nasszal fordult szerkesztőségünkhöz e-mail-
ben Nagy Egon. Az a problémája, hogy Kiste-
leken lakó szülei régen a kábeltévé 3330 fo-
rintos csomagjára fizettek elő. A társaság a 
napokban elvett több csatornát, de a díja vál-
tozatlan maradt. Olvasónk nem érti, hogy 
miért vették el a csatornákat, ha a szerző-
dést nem módosították velük. A szolgáltató 
semmiféle értesítést nem küldött nekik a 
csatornák módosításáról. 

A 633-908-as számról Gólya Imréné azért 
hívott bennünket, mert szeretne a barátnőjé-
nek T-Kábel telefonos előfizetés elintézésé-

ben segíteni. Mindketten idősek, a barátnője 
mozgássérült, így nem tudnak az ügyfélszol-
gálatra bemenni. Ok is hiába hívták az 
1298-as számot - nem tudtak az ügyintéző-
vel beszélni. 

Olvasóink ügyeiben szerettünk volna se-
gíteni, ezért két napon át rengeteg alka-
lommal hívtuk a T-Kábel 1298-as számát, 
valamint a szegedi ügyfélszolgálat 
62/592-222-es számát. A hívásunkat gép-
hang fogadta, és minden alkalommal 
hosszas várakozás után azt a választ kap-
tunk, hogy az ügyfélszolgálat munkatársai 
foglaltak, egyelőre nem tudják felvenni a 
telefont. Mi továbbra is próbálkozunk, re-
méljük, előbb-utóbb sikerrel járunk. - A 
szerk. 

HARMINCAS ÖVEZET 
Tuska Árpád azt kérdezte: Szegeden az alsó-
városi Mátyás téren is érvényes lesz a 30 ki-
lométeres sebességkorlátozás? Jó lenne a zó-
nát ezen a területen is létre hozni, ugyanis a 
téren nagyon sok kisgyerek játszik, rájuk is 
kellene vigyázni? 

Kiss Gyula, a szegedi önkormányzat város-
fejlesztési és közlekedési csoportjának veze-
tője azt mondta: a Mátyás tér Petőfi Sándor 
sugárút felőli oldala, a Rákóczi utca felőli ol-
dala és a Sárkány utca, valamint a Földmű-
ves utca a Horgosi útig a 30-as zónába tarto-
zik.A tér azon oldalán, ahol a helyi járatú 
74-es busz közlekedik, nem lehet 30 kilomé-
ter per órás sebességkorlátozást bevezetni. 

HIBABEJELENTES 

Szegedi Vízmű Zrt.: (62) 420-
155,06-80/828-882 
Démász Rt.: 06-40/822-000 
Égáz-Dégáz Zrt.: 80/440-141, 
80/820-141 
T-Kábel Kft.: 1298 

NAPI REJTVENY 

Átmeneti nehézségek 

ránk vagy 

küldjön 
SMS-t. és 

mi utánajárunk 
panaszának! 

30/218-1111 

VÍZSZINTES: 1. Johannes Geiler von 
Kaiserberg ( + 1 5 1 0 ) német hitszónok 
gondolatának első része. 11. Takar-
mányfajta (többféléből kevert). 12. 
Szaporán lépked. 13. Erősen fénylik. 
14. Pókféle állatkák. 15. Einsteinium 
és ittrium. 16. A magyar kártya egyik 
színe. 17. Alsó részénél mélyebbre. 18. 
Üres gáz! 19. Párosan pendít! 20. 
Selymes tapintású, finom papír (=VE-
LIN). 22. Arra a részre jegyeztet. 24. 
Szlovák autójel. 25. Lobogni kezd! 27. 
Teljes pompájával díszlővé válik (vi-
rág). 28. Üzleti tájékoztató lista. 30. 
Bécsi fagyi. 31. Kávé! 32. Össze-visz-
sza les! 33. Small ...; kézi lőfegyver -
angol szóval (=ARMS). 34. ... West 
(am. színésznő). 35. Nógrádi község. 
37. Kereskedelmi bizonylat, idegen er. 
szóval (=ATTEST). 39. Folytonosági hi-
ány. 40. A szex egyik, tabuként kezelt 
formája. 41. Az idézet másik része. 

FÜGGŐLEGES: 1. Magyar balettmester, 
koreográfus, színházigazgató (+1991). 2. 
Itáliai. 3. Leereszkedő felsőbbség. 4. Dolog, 
eset, hivatalos szempontból. 5. Nyomtatvá-
nyokat, írott műveket legyártó gazdasági 
ágazat. 6. Nemleges, elutasító (matemati-
kában: mínusz előjelű). 7. Félédes! 8. Költői 
napszak. 9. Guatemalai azték romváros. 
10. Valós, tényleges. 14. Díszhaltenyésztők. 
19. Edit egyik becézése. 21. Becézett Etel-

ka. 23. Német matematikus (Bernhard, metül. 36. Régi hordómérték. 38. Átlag kö-
+1866). 26. Neves orvos, Goethe barátja zepe! 40. Az arany kémiai jele. 
(János, +1829). 29. Rosszhírű kocsma. Az előző rejtvény megfejtése: A tökéletes 
31. Felvidéki városunk volt. 34. Enyém, né- szám ritka, akár a tökéletes ember. 
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Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapaszta-
lataikat ma Nyemcsok Éva újságíróval oszthatják meg. 
Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra kö-
zött hívható a 06-30/218-111 l-es mobiltelefonszá-
mon, amelyen SMS-űzenetciket is fogadjuk. E-mailt a 
kapcsolatoké" delmagyar.hu címre küldhetnek. Ha 
nem kapott újságot, hívja a 06-62/567-864-es számot! 

BETÖRÖK, TOLVAJOK 
A 20/497-8393-as számról fi-
gyelmezteti olvasónk a baktóia-
kat: vigyázzanak, a városrészben 
betörők garázdálkodnak! Garai 
Mihályné arra hívta fel a figyel-
met: autóstáskát vittek el a tol-
vajok a szegedi Gáspár Zoltán 
utcán nyitva hagyott garázsból. 
Szerencsére ha a pénz nem is lett 
meg, a Kodály teret takarító bri-
gád a táskát megtalálta, így leg-
alább az iratai megvannak. 

SZÓREGI AUTÓSOK 
Nagy Bálintné üzeni Györe Má-
tyásnak, aki a Csörögben megje-
lent szőregi autósok című pana-
szára reagált, hogy nem a mun-
kagép zárta el előle az utat, ha-
nem két személyautó, ezek miatt 
késett el a munkából. Nem ez az 
első eset Szőregen, az Újvilág ut-
cában, hogy akadályozzák a for-
galmat! 

FÁK ÉS BALESET 
Dr. Kiss Sándor Vitáris Gyula ja-
vaslatára, miszerint a fákat ki kel-
lene vágni az utak mellől, akkor 
kevesebb lenne a halálos baleset, 
azt mondta: valóban ki kellene 
vágni az útszéli fákat, akkor azok 
nem mennének neki az autóknak. 
Sőt az árkokat is be kellene temet-

ni, bele ne hajtsanak az ittas veze-
tők. Ennél viszont egyszerűbb len-
ne a KRESZ-t betartani, és nem 
inni alkoholt vezetés előtt, ez len-
ne a legolcsóbb megoldás. 

ÓRIÁSPLAKÁT 
Szigor a teraszokon című írásuk 
kapcsán feltenném a kérdést: a 
hülye, aki nem ünnepel felirat 
nem zavarja a tisztelt hatóságot 
a Dugonics téren, szemben a sé-
tálóutcával? Ehhez viszonyítva 
egy műanyag szék maga a borza-
lom, kész fertő? - kérdezi olva-
sónk a 20/316-8909-es számról. 

ROSSZ ÚT 
Molnár László jelezte: Szegeden, 
az Etelka sori garázssor előtt 
rossz az út a buszmegállóban. 

Az önkormányzat városüze-
meltetési irodájának továbbítot-
tuk a panaszt, megnézik az utat 
és intézkednek. 

KATONA UTCA 
Márta Lajosné szegedi olvasónk 
azt mondta: tizenöt évig egyirá-
nyú volt a Katona utca, nem en-
gedték át a Cserepes sori piacozó-
kat, csak a körút felől jártak az 
autók. Néhány napja kétirányú-
vá tették, borzasztó a zaj és a for-
galom. 

• POSTABONTÁS 

Nyílt levél a megyegyűléshez 
Mi, a Pedagógusok Szakszervezete Csongrád megyei szervezete által 
összehívott Pedagógus Fórum' résztvevői, egyhangúlag tiltakozunk a 
Csongrád Megyei Önkormányzat által előterjesztett „közoktatási in-
tézmények feladatellátásának átszervezése" koncepciója ellen. 

Elmaradt az érdemi szakmai egyeztetés, az intézmények ultimá-
tumszerűén június 20-án, illetve július 3-án értesültek az átszervezé-
si koncepcióról. 

Az összevonni tervezett intézmények nem okozói a megyei költség-
vetési hiány növekedésének. Semmilyen számítást nem láttunk, 
amely alátámasztaná, hogy az átszervezés után gazdaságosabb lenne 
a közoktatási intézmények működése. 

Az elmúlt években nem történt az intézményekben gyereklétszám 
csökkenés, az ellátandó feladat sem lesz tehát kevesebb. 

Nyitottak vagyunk a közoktatási intézmények ésszerű racionalizá-
lására, ezt azonban szakmai egyeztetésnek kell megelőznie. 

Az érintett intézményeknek sem a pedagógusai, sem a diákjai, sem 
pedig a szülők nem fogadják el az előkészítés nélküli átszervezést. 
Félnek attól, hogy a gyermekek oktatásának körülményei, színvonala 
romlani fog. 

Az átszervezés közel ötezer tanulót érint. Ez azt jelenti, hogy körül-
belül tízezer szülő és az intézmények dolgozói nem értenek egyet az 
átszervezés ilyen formájával. Ők a megyei közgyűlés megválasztásá-
ban választójoggal rendelkeznek. 

Reméljük, hogy a választópolgárok ilyen nagy számának egybe-
hangzó véleménye befolyásolja a megyei közgyűlés tagjainak, illetve 
pártjainak döntését. Július 19-én ez ki fog derülni számunkra. 

A MEGYEI PEDAGÓGUS FÓRUM RÉSZTVEVŐI 

MEGJÖTTÜNK 
SZENTES 
KLEMENTTÜNDE 
BOGLÁRKA 
Július 12., 17 óra 15 perc, 3400 g. Sz.: Nie-
dermüller Mónika és Klement Péter (Oros-
háza). 
JVLÁTYUS RICHÁRD GYULA 

Július 12., 17 óra 20 perc, 3750 g. Sz.: Tóth 
Mónika és Mátyus Gyula (Kunszentmárton). 
CSATORDAI ZSÓFIA 
Július 12., 12 óra 50 perc, 3210 g. Sz.: Bi-
hari Hajnalka és Csatordai László (Szeg-
vár). 

Gratulálunk! 

ORVOSI ÜGYELETEK 

BALESETI, SEBESZETI 
FELVÉTEL 
Baleseti sebészet, felnőtt: Szeged, új klinika, 
traumatológiai klinika (Semmelweis u. 6.). 
Sebészeti (nem baleseti) felvételi ügyelet: 
sebészeti klinika (Pécsi u. 4.). 
Urológiai felvételi ügyelet: II. kórház. 
Sürgősségi betegellátás, felnőtt: (Kálvária 
sgt. 57.) mindennap 0-24 óráig. 
Baleset, gyermekek: gyermekklinika, bal-
eseti sebészeti osztály. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Hétköznap 16 órától másnap reggel 7.30-ig, 
hét végén és munkaszüneti napokon reggel 
7.30-tól másnap reggel 7.30-ig a Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 15-17. alatt (a Szilágyi 
utca felől). Telefon: 62/474-374 vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 

ÜGYELET 
Hétköznap 16 órától másnap reggel 7.30-ig, 
hét végén és munkaszüneti napokon reggel 
7.30-tól másnap reggel 7.30-ig a Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 15-17. alatt (a Szilágyi 
utca felől). Telefon: 62/474-374 vagy 104. 
SZEMÉSZETI ÜGYELET 
Szemészeti klinika (Pécsi u. 4.), kizárólag 
sürgős esetben. 
s. o. s. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
(DÍJMENTES) 
A megye egész területéről hívható telefon-
szám: 06-80-820-111. Vásárhelyen: 16 
órától 02 óráig: 62/249-529, Makón 16 
órától 02 óráig: 62/212-515. 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár. Szeged, Klauzál tér 3., 
este 10 órától reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 62/547-174. 


